תת"ע 7912-04-20 מדינת ישראל נ' זרצקי ירוסלב
כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
זרצקי ירוסלב

הנאשמים

הכרעת דין

מהירות בו דרך בקטע קמ"ש 169 של במהירות נהג ,12:49 בשעה 24.3.20 ביום כי מואשם בפניי אשר הנאשם
המקסימאלית המותרת הינה 110 קמ"ש,-עבירה בניגוד לתקנה 54(א), לתקנות התעבורה תשכ"א 1961.

על עבר לא כי הינה הנאשם טענת עיקר הנהיגה. כיוון ובדבר ברכבו במקום הנאשם המצאות בדבר מחלוקת אין
המותרת. המהירות

פרשת התביעה

ע"ת 1 עידן כהן

שוטר בסיירת תנועה אופנועים, השוטר ערך את הדו"ח (ת/1), כן הוגש סרטון מצלמת גוף שצילם השוטר (ת/2) ודו"ח
כיול, המשך לדו"ח כיול, כרטיס המכשיר, טופס ביקורת תקופתית, תע"צ תקינות, תע"צ כיול, תעודת כיול (ת/3).